UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-CNSHTT
Về việc tham dự sự kiện “Kết nối

công nghệ và Đổi mới sáng tạo

Việt Nam năm 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 9  năm 2023

 Kính gửi:

  - Các Sở, Ban, ngành;

  - UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

  - Trường Cao đẳng Cộng đồng Đắk Nông;

  - Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Phương Nam;

  - Các doanh nghiệp, HTX trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Văn bản số

3064/BKHCN-ĐP ngày 08/9/2023 về việc tham dự sự kiện “Kết nối công nghệ

và Đổi mới sáng tạo Việt Nam năm 2023”; trong đó, Bộ Khoa học và Công nghệ

phối hợp với UBND tỉnh Quảng Ninh đồng tổ chức sự kiện “Kết nối công nghệ

và Đổi mới sáng tạo Việt Nam năm 2023” (Techconnect and Innovation

Vietnam 2023) và Hội nghị hoạt động ứng dụng, chuyển giao công nghệ và

đổi mới sáng tạo địa phương năm 2023, với chủ đề: “Đổi mới sáng tạo -

Phát triển bền vững” là chuỗi sự kiện được tổ chức thường niên, phục vụ

công tác quản lý nhà nước về ứng dụng, phát triển công nghệ và đổi mới

sáng tạo, kết nối công nghệ giữa khu vực doanh nghiệp với các Viện nghiên cứu,

trường Đại học trong nước và nước ngoài nhằm gia tăng đóng góp của khoa học

và công nghệ vào phát triển kinh tế - xã hội (Có văn bản kèm theo).

Để kết nối cộng đồng doanh nghiệp, các tổ chức, các nhân có nhu cầu

tìm kiếm, đổi mới, chuyển giao công nghệ và đổi mới sáng tạo đạt hiệu quả cao;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông đề nghị Quý cơ quan, đơn vị có

nhu cầu đăng ký giới thiệu, trưng bày và trình diễn công nghệ, thiết bị, kết quả

nghiên cứu tham gia chuỗi sự kiện nêu trên gửi về Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đắk Nông (Số 02, đường Phan Kế Bính, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông) trước ngày 19/9/2023 để tổng hợp, đăng ký Bộ Khoa học và

Công nghệ.

- Thời gian tổ chức sự kiện: 02 ngày, từ ngày 29/9 - 30/9/2023.

- Địa điểm: Cung Quy hoạch - Triển lãm tỉnh Quảng Ninh, thành phố

Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

* Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu trí tuệ,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông (Địa chỉ: Số 02, Phan Kế Bính,

2

P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông; SĐT: 0913.654.848

(Gặp ông Lê Xuân Hoàng), Email: lehoang227@gmail.com).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông rất mong nhận được sự

phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Trung tâm TT, KT&ƯDKHCN;

- Website của Sở;

- Lưu: VT, CN-SHTT(H).

 Đặng Văn Tin

3

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN (*)

1. Sở Kế hoạch và Đầu tư

2. Sở Công Thương

3. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

4. Sở Giáo dục và Đào tạo

5. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

6. Sở Y tế

7. Sở Giao thông Vận tải

8. Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đắk Nông

9. UBND thành phố Gia Nghĩa

10. UBND huyện Krông Nô

11. UBND huyện Cư Jút

12. UBND huyện Đắk Mil

13. UBND huyện Đắk Song

14. UBND huyện Đắk Rlấp

15. UBND huyện Đắk G’long

16. UBND huyện Tuy Đức

17. Trường Cao đẳng Cộng đồng Đắk Nông

18. Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Phương Nam.

4

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN (**)

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ

1
CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

OLAM VIỆT NAM

15 Lê Duẩn , P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa,

T. Đắk Nông

2

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN

MỘT THÀNH VIÊN KHAI THÁC

CÔNG TRÌNH THỦY LỢI TỈNH ĐẮK NÔNG

04 Đinh Tiên Hoàng, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa,

T. Đắk Nông

3  CÔNG TY TNHH  GREENFARM ASIA Thôn 8, X. Cư Knia, H. Cư Jút, T. Đắk Nông

4
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

VẬT LIỆU XÂY DỰNG XUÂN LINH
Thôn 11, X. Nhân Cơ, H. Đắk R'Lấp, T. Đắk Nông

5
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

ĐẠI HẠNH PHÁT SG

TDP. 2, Đường Quang Trung, P. Nghĩa Tân,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

6
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

ESG VIET LAND
TDP. 3, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

7
CÔNG TY TNHH CHĂN NUÔI

KHANG THỌ KRÔNG NÔ

Thôn Nam Tiến, X. Nâm Nung, H. Krông Nô,

T. Đắk Nông

8
CÔNG TY TNHH MTV BÌNH MINH

ĐẮK NÔNG
TDP. 4, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

9
CÔNG TY TNHH MTV DƯỢC LIỆU

TÂY NGUYÊN

03 Ama Jhao, Tổ 2, P. Nghĩa Đức, TP. Gia Nghĩa,

T. Đắk Nông

10

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI

DƯỢC LIỆU Y HỌC CỔ TRUYỀN

NGUYỄN THANH TÂM

Thôn 10, X. Nâm N Jang, H. Đắk Song,

T. Đắk Nông

11
CÔNG TY TNHH MTV HÓA CHẤT

ĐỨC GIANG - ĐẮK NÔNG

KCN. Tâm Thắng, X. Tâm Thắng, H. Cư Jút,

T. Đắk Nông

12  CÔNG TY TNHH HẢI SƠN
Số 548, Quốc lộ 14, TT. Ea T-Ling, H. Cư Jút,

T. Đắk Nông

13  CÔNG TY TNHH ĐẠI VIỆT
Lô CN5, KCN. Tâm Thắng , X. Tâm Thắng,

H. Cư Jút, T. Đắk Nông

14
CÔNG TY TNHH  NÔNG NGHIỆP MJ

VIỆT NAM

Thôn Tân Bình, X. Nam Dong, H. Cư Jút,

T. Đắk Nông

15
CÔNG TY TNHH LUYỆN KIM

TRẦN HỒNG QUÂN

KCN. Nhân Cơ, X. Nhân Cơ, H. Đắk R'lấp,

T. Đắk Nông

16
CÔNG TY TNHH  KHAI THÁC

KHOÁNG SẢN ĐẮK NÔNG SÀI GÒN
Thôn 8 , X. Nhân Đạo, H. Đắk R'Lấp, T. Đắk Nông

17
CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG

NGUYÊN TRƯỜNG
Tổ 4, P. Nghĩa Phú, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

18
CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ NĂNG LƯỢNG

THIÊN PHÚ CAO NGUYÊN
Tổ 3, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

5

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ

19  CÔNG TY TNHH THỦY ĐIỆN ĐẮK SOR 5
Thôn Đắk Cao, X. Đắk Sôr, H. Krông Nô,

T. Đắk Nông

20
CÔNG TY TNHH ĐIỆN GIÓ QUANG MINH

ĐẮK NÔNG

Thôn Rừng Lạnh, X. Đắk Hoà, H. Đắk Song,

T. Đắk Nông

21
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐẮK KAR

Số 88, Đường Lê Duẩn, P. Nghĩa Tân,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

22  CÔNG TY CỔ PHẦN VRG - ĐẮK NÔNG
Tổ 5, đường Tôn Đức Thắng , P. Nghĩa Thành,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

23
CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ NGHỆ GỖ MDF

BISON

Ngã ba Quốc lộ 14 và 14C, X. Thuận Hạnh,

H. Đắk Song, T. Đắk Nông

24
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

VĨNH NGUYÊN

Nhà Ban Quản lý dự án thủy điện Đắk Sor 4,

X. Nam Xuân , H. Krông Nô, T. Đắk Nông

25
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐẮK R'TÍH

Số 88, Lê Duẩn , P. Nghĩa Tân,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

26
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ

THƯƠNG MẠI SAO VÀNG

Số 171A, Quang Trung, P. Nghĩa Tân,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

27
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN

ĐẮK GLUN
Thôn 5, X. Quảng Tâm, H. Tuy Đức, T. Đắk Nông

28
CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐỒNG PHÚ

- ĐẮK NÔNG
Cụm 3 tầng, X. Ea Pô, H. Cư Jút, T. Đắk Nông

29
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

TÀI CHÍNH AST
TDP. 6, P. Nghĩa Phú, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

30
CÔNG TY CỔ PHẦN BOT&BT

ĐỨC LONG ĐẮK NÔNG

Số 04, Điện Biên Phủ, Tổ 3, P. Nghĩa Trung,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

31
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

XÂY DỰNG SÔNG ĐÀ HÒA BÌNH
Thôn 5 , X. Đắk Sin, H. Đắk R'lấp, T. Đắk Nông

32
CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG LÂM NGHIỆP

TRƯỜNG THÀNH

Đường 23/3, P. Nghĩa Thành, TP. Gia Nghĩa,

T. Đắk Nông

33
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐT&PT

NĂNG LƯỢNG SẠCH TÂY NGUYÊN

Tổ 03, P. Nghĩa Trung, TP. Gia Nghĩa,

T. Đắk Nông

34  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ HẢI SƠN
Tầng 1, Số 244 Trần Hưng Đạo, TT. Ea T’ling,

H. Cư Jút, T. Đắk Nông

35
CÔNG TY CỔ PHẦN VÁN

CÔNG NGHỆ CAO BISON

CN16, KCN. Tâm Thắng, X. Tâm Thắng,

H. Cư Jút, T. Đắk Nông

36
CÔNG TY CỔ PHẦN SAM NÔNG NGHIỆP

CÔNG NGHỆ CAO

Thôn 10, X. Trường Xuân, H. Đắk Song,

T. Đắk Nông

37
CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP

NĂNG LƯỢNG ĐẮK NÔNG
TDP7, P. Nghĩa Phú, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

38
CÔNG TY CỔ PHẦN NĂNG LƯỢNG

QUẢNG PHÚ

Thôn Phú Thuận, X. Quảng Phú, H. Krông Nô,

T. Đắk Nông

6

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ

39
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

QUẢN LÝ ĐIỆN NĂNG ĐẮK NÔNG

Nhà máy thủy điện Nam Long, thôn Nam Hà,

X. Nâm N'Đir, H. Krông Nô, T. Đắk Nông

40
CÔNG TY CỔ PHẦN NHÀ MÁY

ĐIỆN MẶT TRỜI TRÚC SƠN
Thôn 1, X. Tâm Thắng, H. Cư Jút, T. Đắk Nông

41
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẦU TƯ

BẤT ĐỘNG SẢN CỘNG LAND
Tổ 4, P. Nghĩa Tân, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

42
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

NĂNG LƯỢNG VIỆT THỊNH PHÁT
Thôn 1, X. Cư Knia, H. Cư Jút, T. Đắk Nông

43
CÔNG TY CỔ PHẦN NĂNG LƯỢNG HCG

ĐẮK NÔNG

Khu A Tái định cư Biên phòng, TDP5,

P. Nghĩa Phú, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

44
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN GIÓ

THIÊN LONG
Thôn 5, X. Quảng Tâm, H. Tuy Đức, T. Đắk Nông

45  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN GIÓ NAM BÌNH Tổ 3, P. Nghĩa Đức, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

46
CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT LIỆU

XÂY DỰNG THIÊN TRUNG
Thôn 13, X. Đắk Wer, H. Đắk R'lấp, T. Đắk Nông

47
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ NÔNG NGHIỆP

CÔNG NGHỆ CAO KIM LONG
Thôn 1, X. Đắk Búk So, H. Tuy Đức, T. Đắk Nông

48

CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI

DỊCH VỤ XÂY DỰNG VẬN TẢI

XUẤT NHẬP KHẨU GIA ĐỊNH

Thôn Quảng Hợp, X. Quảng Sơn, H. Đắk Glong,

T. Đắk Nông

49
CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI

VÀ DỊCH VỤ SƠN NGUYÊN
Thôn 1, X. Cư Knia, H. Cư Jút, T. Đắk Nông

50  CÔNG TY CỔ PHẦN HELIOS ĐẮK NÔNG
Số 32, Hoàng Diệu, TDP4,

P. Nghĩa Trung, TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

51  CÔNG TY CỔ PHẦN ORIVI HIGHLAND
Thôn Nam Rạ, X. Đắk Nia, TP. Gia Nghĩa,

T. Đắk Nông

52
CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT –

XUẤT NHẬP KHẨU PHI LONG

Lô CN 11, KCN. Tâm Thắng, X. Tâm Thắng,

H. Cư Jút, T. Đắk Nông

53
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN MẶT TRỜI

BUÔN TUA SRAH

80 Phan Đăng Lưu, Tổ 03, P. Nghĩa Trung,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

54
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

NAM TÂY NGUYÊN

Đường 23/3, P. Nghĩa Thành, TP. Gia Nghĩa,

T. Đắk Nông

55
CÔNG TY CỔ PHẦN HẢI PHƯƠNG

ĐẮK NÔNG
Thôn 9, X. Nhân Cơ, H. Đắk R'lấp, T. Đắk Nông

56
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ ĐẮK NÔNG

Số 76 Trương Định, TDP2, P. Nghĩa Thành,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

57
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

GMIG HỒ TRÚC

Số 96, Trần Hưng Đạo, TT. Ea T’ling,

H. Cư Jút, T. Đắk Nông

7

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ

58
CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI

XUẤT NHẬP KHẨU GIA ĐỊNH GROUP

114 Quảng Hợp, X. Quảng Sơn, H. Đắk Glong,

T. Đắk Nông

59
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN

ĐÔ THỊ NAM TÂY NGUYÊN

Số 117 Hai Bà Trưng, Tổ 1, P. Nghĩa Thành,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

60
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ

VÀ PHÁT TRIỂN ĐẮK NÔNG

Đường Ngô Đức Kế, TDP3 , P. Nghĩa Đức,

TP. Gia Nghĩa, T. Đắk Nông

		2023-09-14T13:56:28+0700

		2023-09-14T13:58:48+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T14:34:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T14:34:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T14:37:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!